
 1 

Kętrzyn, dnia 03.12.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
      

      Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.65.2013 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.65.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Rozbiórka pomieszczeń gospodarczych przy ul. Ogrodowej 15 w Kętrzynie”. 

 

Propozycja wykluczenia wykonawcy oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty 

 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 310/2013  z dnia 

31.10.2013 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Rozbiórka pomieszczeń gospodarczych przy ul. Ogrodowej 15 w 

Kętrzynie”, znak postępowania ZIN.271.65.2013 proponuje  

1) wykluczenie Wykonawcy nr 1- Hirsz- Bud Sp. z o.o., 11-700 Mrągowo, Marcinkowo 163, 

2)  dokonanie wyboru oferty nr 3 jako oferty najkorzystniejszej, złoŜonej przez Wykonawcę:  

Zakład Usługowy Robót ziemnych i Transportowych Pokoje gościnne  

 Władysław Brzdęk, 11-400 Kętrzyn, ul. Rataja 2A  

 cena oferty brutto:  3.567,00 zł 

  Uzasadnienie   

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Rozbiórka pomieszczeń gospodarczych 

przy ul. Ogrodowej 15 w Kętrzynie”, znak postępowania ZIN.271.65.2013 oferty złoŜyło 5 

wykonawców:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. 
Hirsz- Bud Sp. z o.o. 
11-700 Mrągowo, Marcinkowo 163 

netto 6.500,00 zł  
  brutto 7.995,00 zł 

2. 
Firma Budowlana TRANS- BUD  
Łukasz Izydorczyk 
13-124 Kozłowo, Kownatki 5 B 

netto 9.400,00 zł  
  brutto 11.562,00 zł 

3. 
Zakład Usługowy Robót ziemnych i Transportowych 
Pokoje gościnne Władysław Brzdęk 
11-400 Kętrzyn, ul. Rataja 2A 

netto  2.900,00zł  
  brutto 3.567,00 zł 

4. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, ul. Zatorze 3a 

netto 3.700,00 zł  
  brutto 4.551,00 zł 

5. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

netto 4.850,00 zł  
  brutto 5.965,50 zł 

  Komisja Przetargowa proponuje wykluczenie z postępowania o udzielenie zamówienia 

wykonawcy Hirsz- Bud Sp. z o.o., 11-700 Mrągowo, Marcinkowo 163. 

  Zamawiający w pkt 8. SIWZ Wymagania dotyczące wadium –ppkt. 2) oraz ppkt 4) wyraźnie 

określił, Ŝe wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 

28.11.2013r. do godz. 09.00.  



 2 

 W ppkt. 9) punku 8 SIWZ Zamawiający zastrzegł, Ŝe Wykonawca, którego oferta nie będzie 

zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony z 

postępowania.  

 Wadium wniesione przez Wykonawcę Hirsz- Bud Sp. z o.o., 11-700 Mrągowo, 

Marcinkowo 163 wpłynęło na wskazane w SIWZ konto Zamawiającego w dniu 28.11.2013r. o 

godz. 15:43:38, a zatem po upływie terminu składania ofert.  

 Z powyŜszych względów konieczne jest wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie 

art. 24 ust. 2 pkt 2) w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP. 

 Pozostali Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców 

nie podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Hirsz- Bud Sp. z o.o. 
11-700 Mrągowo, Marcinkowo 163 
Wykonawca wykluczony 

3.567,00 zł 
7.995,00 zł x 10 pkt =  4,50 pkt 
oferta uznana za odrzuconą 

2. 
Firma Budowlana TRANS- BUD  
Łukasz Izydorczyk 
13-124 Kozłowo, Kownatki 5 B 

3.567,00 zł  
11.562,00 zł  x 10 pkt =  3,10 pkt 

3. 
Zakład Usługowy Robót ziemnych i Transportowych 
Pokoje gościnne Władysław Brzdęk 
11-400 Kętrzyn, ul. Rataja 2A 

3.567,00 zł  
3.567,00 zł   x  10 pkt =  10,00 pkt 

4. 
„BIO-STAN” Stanisław Skorupski 
11-400 Kętrzyn, ul. Zatorze 3a 

3.567,00 zł 
4.551,00 zł   x  10 pkt =  7,80 pkt 

5. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

3.567,00 zł  
5.965,50 zł x  10 pkt =  6,00 pkt 

       Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: Zakład Usługowy 

Robót ziemnych i Transportowych Pokoje gościnne Władysław Brzdęk, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Rataja 2A. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Rozbiórka pomieszczeń gospodarczych przy ul. Ogrodowej 15 w Kętrzynie”. 

 

      Przewodniczący         

   Komisji Przetargowej        

     
  (-) Dariusz Popławski                    

      

   Zatwierdził 

              Z up. Burmistrza Miasta 
               (-) Andrzej Degórski 
                        Z-ca Burmistrza Miasta 
 

Sporządziła: B.S.      


